ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa para realização de exames
laboratoriais e de imagem (Raios-X, tomografia e ultrassonografia),
inclusive consultas com especialistas. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00006/2020. ADITAMENTO:
Ajuste no quantitativo para adequação à demanda. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº
00016/2020 - Lab Vitae Laboratório de Análises Clínicas Ltda -
CNPJ: 29.029.336/0001-69 - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 9.578,19.
ASSINATURA: 16.11.20

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Terça-feira, 17 de novembro de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

CONTRATOS E CONVÊNIOS

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO